
Nabídka platí od 2. 8. do vyprodání zásob, nejdéle však do 8. 8. 2012.
Platí pro OBI Beroun, České Budějovice, Česká Lípa, Cheb, Karlovy Vary – Dvory, Klatovy, Liberec, Litoměřice, Most, Písek, 
Praha 4 – Roztyly, Praha 6 – Ruzyně, Teplice a Ústí nad Labem – Trmice.

1108/2012

Super cena

1999§�

1399§
Ušetříte 30 %

Super cena

1999§�1999§�1999§

B&D aku vrtačka EPC12CABK
12 V, gumová měkká rukojeť, 24 krouticích momentů, 
2 akumulátory, kufr. • OBI č. 3992203

Super cena

119��

99�
Ušetříte 16 %

Super cena

119��119��119�

pojištění vozíku ZDARMA, viz str. 2

Super cena

10990§�

8890§
nebo teď jen 889� 
a pak 10× 889� *

Ušetříte 2100 Kč

Super cena

10990§�10990§�10990§

Přívěsný vozík Hobby
Ložná plocha: 206 × 96,5 cm, výška bočnic 30 cm, plechové bočnice, překližková podlaha. Celková hmotnost 750 kg. Jeklová oj s kloubem 
ISO 50. Náprava Knott, kola 4,5 × 10, plastové blatníky, schváleno pro rychlost 100 km/h. • OBI č. 4233979

Dlažba Talento
Barva béžová. Rozměry: 33,5 × 33,5 cm. 
Obsah balení 1,91 m². • OBI č. 4373312

Ibišek
Hibiscus – kontejner 3 l, výběr z více barev. • OBI č. 3260270

Super cena
299§�

199§
Ušetříte 33 %

Super cena
299§�299§�299§

Super cena

58�
Super cena

Cement 25 kg
CEM II/B–L 32,5 R • OBI č. 4171799

U

Pusťte se
do toho s námi!

Pusťte se
do toho s námi!

Léto!

OBI. S námi to jde snadno. 



22

Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

tloušťka 7 mm

tloušťka 8 mm

0,5 mm zvuková izolace

Potěr betonový 25 kg
Pro vytváření podlahových vrstev, 
na vyrovnávací vrstvy pod dlažby, pro tloušťky 
vrstev 10–40 mm.
20 MPa – mrazuvzdorný. 55,- Kč/ks, při 
odběru palety 50,- Kč/ks • OBI č. 363643
30 MPa – zrnitost 4 mm. 65,- Kč/ks, při 
odběru palety 60,- Kč/ks • OBI č. 3880390

Stěrka samonivelační 25 kg
Vyrovnávání podkladu pro vrstvy do tloušťky 
2–15 mm, lehce zpracovatelná, pochůzná 
po 24 hod. 285,- Kč/ks, při odběru palety 
265,- Kč/ks (42 ks/paleta) 
• OBI č. 3487857

Paletová sleva

50�
Paletová sleva

Paletová sleva

265�
Paletová sleva

Laminátová plovoucí podlaha Elegance line
Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1380 mm. Balení (2,397 m²) 477,- Kč
• OBI č. 3973799

Laminátová plovoucí podlaha Sierra Line
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 8 × 193 × 1380 mm + 0,5 mm zvuková izolace.
Balení (1,864 m²) 520,- Kč • OBI č. 4245650

Deska DTD P3 s perodrážkou 
broušená
Rozměry: 19 × 925 × 2050 mm. Se zvýšenou 
odolností proti vlhkosti. Balení (1,896 m²) 
237,- Kč • OBI č. 4376588

Obkladový panel MDF 
Standard
Rozměry: 7 × 153 × 2600 mm. 
Balení (3,58 m²) 426,- Kč • OBI č. 3893914

Obkladový panel Trend
Zátěžová třída 32. Rozměry lamel: 7 × 250 × 2600 mm. Balení (4,55 m²) 586,- Kč 
• OBI č. 4241691

Pracovní deska
Dekor žula, materiál dřevotříska, rozměry: 28 × 600 × 2600 mm. Prodej po celých deskách.
Deska (2,6 bm) 517,- Kč • OBI č. 1725274

tloušťka 7 mmtloušťka 7 mm

Laminátová plovoucí podlaha Elegance line
Zátěžová třída 31.
• OBI č. 3973799

RKRKR

dub loiret

bříza orientální

žula

třešeň

borovice

G

ARANCE

LE T

G

ARANCE

LE T

169��

129�
Ušetříte 23 %
169��169��169�
Ušetříte 

349��

199�
Ušetříte 43 %
349��349��349�
Ušetříte 

129��

119�
129��129��129�

119�

190��

125�
Ušetříte 34 %
190��190��190�
Ušetříte 

429�

279�
Ušetříte 34 %
429�429�429�
Ušetříte 

199�199�

G

AR
ANCE

LE T

tloušťka 7 mm

Super cena

129�
Super cena

Laminátová plovoucí podlaha

Zátěžová třída 31. Rozměry lamel: 7 × 193 × 1292 mm. Balení (2,49 m²) 321,- Kč 

§ OBI č. 4380457



Povinné ručení ZDARMA k přívěsnému vozíku: 
Při zakoupení vozíku získáte ihned povinné ručení na 1 rok ZDARMA. 
Pro sjednání pojištění kontaktujte hlavní informace. Více na www.obi.cz

Přířez dřeva:  
Z u nás zakoupených desek a dřezů provádíme přímé řezy a výřezy Zdarma.

Sololak bílý
Rozměry: 3 × 1220 × 2750 mm. 
Þ OBI č. 6821854

Spárovky Hevea
Rozměry: 20 × 800 mm, v šíři: 200, 250 
a 400 mm. Þ OBI č. 4260717

Parapet vnitřní dřevotříska
Rozměry: 18 × 4050 mm, v šíři: 200, 250, 
300 a 400 mm. Dekor dub světlý. 
Þ OBI č. 1845403. Ilustrační vyobrazení.

Police s ABS hranou
Tloušťka 16 mm, délka 800 mm. V různých 
šířkách od 200 mm. Þ OBI č. 1203603

Interiérové dveře 
Sevilla
Plné, levé/pravé, šířka: 60/70/80/90 cm.
• OBI č. 4195426 
Cena bez kování a zárubně.

Shrnovací dveře Melody 
plastové
Rozměry: 83 × 203 cm. • OBI č. 3697117. 
Ilustrační foto.
Metr OBI – 5 m. • OBI č. 3651296

Interiérové dveře 
protipožární
Protipožární odolnost do 30 minut, levé/
/pravé, barva bílá, šířka 80 cm.
• OBI č. 2849776, 2849784 
Cena bez kování a zárubně.

Interiérové dveře 
palubkové
Plné, levé/pravé, šířka: 60/70/80/90 cm. 
• OBI č. 4192662 
Cena bez kování a zárubně.

metr ZDARMA

Rozměry: 18 × 4050 mm, v šíři: 200, 250, 

Cena bez kování a zárubně.Cena bez kování a zárubně.Cena bez kování a zárubně.Cena bez kování a zárubně.Cena bez kování a zárubně.

buk

buk

999§�

699§
Ušetříte 30 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

349��

199�
Ušetříte 42 %
349��349��349�
Ušetříte 

199��

149�
Ušetříte 25 %
199��199��199�
Ušetříte 

65�


55�
Ušetříte 15 %
65�
65�
65� 89�


69�
Ušetříte 22 %
89�
89�
89�
Ušetříte 

3299§	

2499§
Ušetříte 24 %

3299§	3299§	3299§ 4299��

2999§
Ušetříte 30 %

4299��4299��4299�

Interiérové dveře 

3350§	

2999§
Ušetříte 10 %

3350§	3350§	3350§

Rozměry: 3 × 1220 × 2750 mm. 

Parapet vnitřní dřevotřískaParapet vnitřní dřevotříska

199�
%

Super cena
3970§	

3499§nebo teď jen 350� a pak 10× 350� *

Ušetříte 11 %

Super cena
3970§	3970§	3970§

Dřevěné eurookno
3vrstvý lepený eurohranol, rozměry: 900 × 900 mm, levé/pravé, klasické nebo sklopné otvírání, 
těsnění po obvodu, izolační dvojsklo, U okna = 1,1. Bez povrchové úpravy.• OBI č. 4192928, 4192936

Perfektní rozměrová stálost, 

komfortní obsluha



44

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

WC sedátko
Materiál borovice. • OBI č. 3783883

Sprchový set Largo Nano
Velkoprostorová sprchová zástěna, 
akrylátová vanička, univerzální otevírání 
pravé a levé, 6mm bezpečnostní sklo, barva 
profilu Brillant, rozměry: 120 × 80 cm. 
• OBI č. 4237350

Sprchový set Galapagos
Materiál chrom. • OBI č. 4140752

WC set
Materiál chrom, 3dílný. 
• OBI č. 4266235

Sprchový box Simple Black
Čtvrtkruhový celoskleněný, 4 mm, 
bezpečnostní sklo, barva profilu stříbrná, 
rozměry: 90 × 90 × 205 cm. • OBI č. 4223558

Koupelnové předložky Lavia
Barva hnědá.
WC – 539,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 25 % ¥ OBI č. 4198875 
Bidetová – 539,-� Kč, 399,- Kč, ušetříte 25 % ¥ OBI č. 4198834
Koupelnová – 819,-� Kč, 599,- Kč, ušetříte 26 % ¥ OBI č. 4198818

539��

399�
Ušetříte 25 %
539��539��539�
Ušetříte 

599§�

399§
Ušetříte 33 %

499§�

399§
Ušetříte 20 %
499§�499§�499§
Ušetříte 

8299§	

6999§
nebo teď jen 700� 
a pak 10× 700� *

Ušetříte 15 %
8299§	8299§	8299§

12990§�

10990§
nebo teď jen 1099� 
a pak 10× 1099� *

Ušetříte 15 %
12990§�12990§�12990§

525§�

399§
Ušetříte 24 %
525§�525§�525§
Ušetříte 

3

4

2

samonosná vanička

Baterie Fresh
|�   Umyvadlová – 999,-� Kč, 945,- Kč 
• OBI č. 4213153
|�   Sprchová – 1049,-� Kč, 999,- Kč 
• OBI č. 4213435
|�   Vanová – 1199,-� Kč, 1049,- Kč, ušetříte 
12 % • OBI č. 4213096
|�   Dřezová – 1599,-� Kč, 1369,- Kč, 
ušetříte 14 % • OBI č. 4213583

1

999§�

945§
999§�999§�999§

945§1

WC kombi HOME
Keramické, barva bílá, s úspornou armaturou, 

odpad: spodní/zadní. • OBI č. 3988227, 3988235

WC sedátkoWC sedátko

599§599§�599§

399§
Ušetříte 33
599§�599§�599§
Ušetříte 

Super cena

1199§
Super cena

Dlouhá životnost 

díky kvalitním materiálům



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Doprava: 
Zajistíme vám dopravu za výhodných podmínek.

799§�

599§
Ušetříte 25 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

Elektrický tlakový bojler Perla
Dvojitá sklokeramická vrstva uvnitř bojleru, anoda zabraňující 
korozi. Objem 50 l. • OBI č. 3425576

Ventilátor stojanový
3 rychlosti, časovač, oscilace 60°, výška 74 cm, 
tichý chod. • OBI č. 4181582 

Ventilátor dvojitý
2 samostatně pracující ventilátory, 
s ionizátorem, 220 V/50 Hz, 30 + 30 W. 
§ OBI č. 4345898

Klimatizace Progress 9.0 plus
Funkce odvlhčování, dálkové ovládání, energetická 
třída A, časovač. • OBI č. 4429007

Klimatizace Progress 12.0 plus
Funkce odvlhčování, dálkové ovládání, energetická třída A, časovač. • OBI č. 4429015

Skříňka s umyvadlem Hobby
Materiál dřevo, barva bílá. • OBI č. 4322467

Koupelnový nábytek Moderate
Jednoduchý bílý nábytek včetně umyvadla, 
materiál: lamino, MDF, bílý lak. 
��   45 – 1729,-� Kč, 1499,- Kč, ušetříte 13 % 
• OBI č. 3780053
��   55 – 2249,-� Kč, 1999,- Kč, ušetříte 11 % 
• OBI č. 4347985
��   Skříňka vysoká – provedení pravé/levé. 
3599,-� Kč, 2999,- Kč, ušetříte 16 % 
• OBI č. 4348066

2399§�

1999§
Ušetříte 16 %

2399§�2399§�2399§

1999§�

1199§
Ušetříte 40 %

1999§�1999§�1999§

záruka 3 roky

2

3

1

1729§�

1499§
Ušetříte 13 %

1729§�1729§�1729§

1

český výrobek

šířka 55 cm

2999§2999§
korozi. Objem 50 l. • OBI č. 3425576

chladicí výkon 12000 BTU/h 

cirkulace vzduchu 350 m³/h 

10490§�

9459§
nebo teď jen 946� 
a pak 10× 946� *

10490§�10490§�10490§

9459§

13990§�

10799§
nebo teď jen 1080� 
a pak 10× 1080� *

Ušetříte 22 %
13990§�13990§�13990§

chladicí výkon 9000 BTU/h 

cirkulace vzduchu 320 m³/h 

Klimatizace Progress 9.0 plus

BYBYB
KEKEK

Výprodej ventilátorů

a klimatizací 

3 rychlosti, časovač, oscilace 60°, výška 74 cm, 
tichý chod. • OBI č. 4181582 

§ OBI č. 4345898

chladicí výkon 12000 BTU/h chladicí výkon 12000 BTU/h 



66

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

Hmota spárovací 5 kg
Fugenweiss – bílá. • OBI č. 6701916
Fugenbunt – Bahama. • OBI č. 6701924

Lepidlo Flex na obklady 
a dlažbu 25 kg
235,- Kč/ks, při odběru palety 219,- Kč/ks 
• OBI č. 4270773

Paletová sleva

219�
Paletová sleva

Série Sottile
Rozměry: 25 × 40 cm.
Inzerto brown – typ A, B. 219,-� Kč/ks, 199,- Kč/ks • OBI č. 4373569, 4373643
Obklad – brown, bianco. Obsah balení 1,3 m². 329,-� Kč/m², 299,- Kč/m² 
• OBI č. 4373841, 4373510

149��

139�
149��149��149� 249��

229�
249��249��249�

229�

329��

299�
329��329��329�

299�

349��

329�
Série Tuareg
Barva: perla světlá, negro tmavý.
Obklad – rozměry: 25 × 40 cm. Obsah balení 1,6 m². 349,-� Kč/m², 329,- Kč/m² 
• OBI č. 4035002, 4035028
Listela – rozměry: 5 × 25 cm. 69,-� Kč/ks, 55,- Kč/ks, ušetříte 20 % § OBI č. 4034963, 4035044

Série Carioca
Rozměry: 25 × 40 cm. 
Inzerto A, B, C – barva beige. 179,-� Kč/ks, 159,- Kč/ks, ušetříte 11 % • OBI č. 4373536
Obklad – barva: brown, beige. Obsah balení 1,3 m². 249,-� Kč/m², 229,- Kč/m² 
• OBI č. 4373494, 4373817
Listela – barva beige, rozměry: 12,4 × 40 cm. 135,- Kč/ks • OBI č. 4373650

Série Atena
Rozměry: 20 × 25 cm.
Inzerto sv. žlutá – 49,-� Kč/ks, 44,- Kč/ks, ušetříte 10 % § OBI č. 4179057
Obklad – žlutá/sv. žlutá. Obsah balení 1,5 m². 149,-� Kč/m², 139,- Kč/m² 
• OBI č. 4179016, 4179024

89�


79�
Ušetříte 11 %
89�
89�
89�

Dopřejte si vysoce 

elegantní koupelnu!

Super cena

319��

299�

Super cena

319��319��319�

Série Aura
Dekor Steel – rozměry: 20 × 50 cm. 159,-� Kč/ks, 149,- Kč/ks • OBI č. 4376208

Obklad – rozměry: 20 × 25 cm. Barva: dark steel, ivory. Obsah balení 1,1 m². 319,-� Kč/m², 

299,- Kč/m² • OBI č. 4375655, 4375788

Listela Olive – rozměry: 1,5 × 50 cm, skleněná. 139,- Kč/ks • OBI č. 4376190



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Lepení hran: 
Na přání vám za mír ný poplatek olepíme hrany u nás zakoupených desek.

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

3999§

Dlažba vegetační
Rozměry: 30 × 45 × 8 cm. • OBI č. 4171500

Dlažba vymývaná
Gita, Gabriela. Rozměry: 40 × 40 × 4 cm. 55,- Kč/ks, při odběru palety 52,- Kč/ks
• OBI č. 3872421, 3872405

199§199§

35�35�

Super cena

3�  �
Super cena

Zámková dlažba
Typ Rozměry Cena/ks OBI č.Cihla přírodní 20 × 10 × 6 cm 3,40 Kč 4388344Cihla červená 20 × 10 × 6 cm 6,- Kč 4388328

Plotovky smrkové Klasik
Rozměry: 18 × 82 × 800 mm. 
§ OBI č. 4060125

Plotovka PVC bílá
Rozměry: 15 × 80 × 800 mm.
• OBI č. 4407284

26��

19�
Ušetříte 26 %
26��26��26�
Ušetříte 

69�


55�
Ušetříte 20 %
69�
69�
69�
Ušetříte 

Montážní pěna 
Monton
Jednosložková rozpínavá 
polyuretanová, montážní 
pěna s trubičkovým 
aplikátorem. Objem 750 ml. 
• OBI č. 3629912

Omítka cementová 
jádrová 25 kg
Vnitřní i vnější použití, vysoká pevnost. 
69,- Kč/ks, při odběru palety 60,- Kč/ks
• OBI č. 3712064

Keraštuk
Hmotnost 15 kg, venkovní. • OBI č. 2394195

Maltovníky a vědra
Vědro 12 l – 26,- Kč • OBI č. 4423307
Vědro 20 l – 49,- Kč • OBI č. 4423208
Maltovník 90 l – 185,- Kč • OBI č. 4423257

Paletová sleva

52�
Paletová sleva

Paletová sleva

60�
Paletová sleva

Míchačka 120 l
550 W. • OBI č. 4345567

33�


26�
Ušetříte 21 %
33�
33�
33�

95§


90§
95§
95§
95§

90§

ET

Pevnostní lepidlo Mamut 
290 ml
Vysokopevnostní lepidlo. Okamžitá fixace.
Pevnost v tahu až 19kg/cm². Běžná cena 
159,- Kč/ks • OBI č. 3939683

3+1 ZDARMA

159��

119�
při koupi 4 ks 

Ušetříte 25 %

3+1 ZDARMA

159��159��159�

550 W. • OBI č. 4345567550 W. • OBI č. 4345567550 W. • OBI č. 4345567550 W. • OBI č. 4345567



8

Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME! Zprovoznění zahradních traktorů: 
U nás zakoupený zahradní traktor s potřebným množstvím motorového oleje vám kompletně připravíme 
k provozu a dopravíme na určené místo. To vše s názornou ukázkou obsluhy a dvěma litry benzinu Zdarma!*
* dle podmínek dané prodejny

Trvalky
Kontejner 5 l, výběr z více druhů. 
• OBI č. 4419198

Phalaenopsis mini
prů.    keramického květináče 6 cm. • OBI č. 4171955prů.    keramického květináče 6 cm. • OBI č. 4171955

Aster
Aster crown – prů.    květináče 12 cm. 
• OBI č. 3914777

Trávy
Kontejner 5 l, výběr z více 
druhů. • OBI č. 4419305

Weigelie růžová ’Minor Black’
Weigela florida – kontejner 5 l. 
• OBI č. 4419339

Ibišek syrský
Hibiscus syriacus – kontejner 5 l. 
• OBI č. 4419248

Netřesk
Sempervivum – výběr z více druhů, 
prů.    květináče 10 cm. • OBI č. 3062759

Plamének 
Clematis – prů.    květináče 14 cm, výška 60 cm. 
• OBI č. 4272837

55§55§69§69§

179§�

149§
Ušetříte 16 %
179§�179§�179§

439§439§ 679§679§

289§289§ 299§299§

Super cena

129§
Super cena

129§
Chryzantéma v misce
Chrysanthemum – prů.    květináče 23 cm. • OBI č. 2891828

105§�

89§
Ušetříte 15 %
105§�105§�105§

Trvalky
prů.    květináče 14 cm, výběr z více druhů. 
• OBI č. 3080520

Phalaenopsis miniPhalaenopsis mini

Super cena

169§
Super cena



Navštivte náš web!
Kompletní nabídka, skvělé tipy, návody a další informace na www.obi.cz
CHYSTÁTE SE NAKOUPIT? Plánujete nakoupit zboží z našeho sortimentu, ale identický produkt, o který máte zájem, jste viděli u konkurence za nižší cenu? 

MY vÁM PrOdUKT NAbídNEME jEšTě lEvNějI! Přineste s sebou k nákupu konkrétní aktuální nabídku konkurence (např. reklamní leták/katalog) a my vám identický 
produkt prodáme za stejnou cenu sníženou navíc o 10 % z doložené nižší ceny tohoto produktu.

ZA SVÝMI CENAMI SI STOJÍME! Zprovoznění zahradních traktorů: 
U nás zakoupený zahradní traktor s potřebným množstvím motorového oleje vám kompletně připravíme 
k provozu a dopravíme na určené místo. To vše s názornou ukázkou obsluhy a dvěma litry benzinu Zdarma!*
* dle podmínek dané prodejny

Benzinová sekačka Premium 520 BR
Výkon 2,4 kW/3,27 HP, motor Briggs & Stratton 650 Ready Start 190 cm³, s pojezdem, 7 poloh 
nastavení výšky střihu, výška střihu 30–80 mm, ocelové šasi, sběrný koš 70 l, mulčovací sada, 
hmotnost 38 kg. Pro plochu do 1800 m². • OBI č. 4113932

Elektrická sekačka CMI 35 E
1000 W, indukční motor, výška střihu 
21–59 mm, sběrný koš 30 l, plastové šasi. 
• OBI č. 4306668

Benzinová sekačka Nordix TW9S50
Výkon motoru 2600 W/3,5 HP (max. výkon motoru 3800 W/5 HP), obsah motoru 139 cm³, pojezd, 
centrální nastavení výšky střihu (8 poloh), výška střihu 20–70 mm, dvojitý filtr, kuličková ložiska, 
zadní kola 250 mm, mulčovací sada, sběrný koš 60 l. • OBI č. 4356044

Travní traktor 6 kW/8 HP
Motor Briggs & Stratton, max. výkon motoru 8600 W/11,5 HP (výkon motoru při 2600 ot./min 6000 W/8 HP), 
výška sečení 30–95 mm, převodovka Transmatic, 5 rychlostí vpřed / 5 vzad, objem sběrného koše 200 l, 
hmotnost 185 kg. • OBI č. 4380481

Benzinová sekačka Nordix TW9S50

6499§	

4499§
nebo teď jen 450� 
a pak 10× 450� *

Ušetříte 30 %
6499§	6499§	6499§

39990§ 

29990§
nebo teď jen 2999� 
a pak 10× 2999� *

Ušetříte 25 %
39990§ 39990§ 39990§

Elektrická sekačka CMI 35 E
1000 W, indukční motor, výška střihu 

1399§�

979§
Ušetříte 30 %
1399§�1399§�1399§
Ušetříte 

10990§�

8990§
nebo teď jen 899� 
a pak 10× 899� *

Ušetříte 2000 KčUšetříte 

Motor Briggs & Stratton, max. výkon motoru 8600 W/11,5 HP (výkon motoru při 2600 ot./min 6000 W/8 HP), 
výška sečení 30–95 mm, převodovka Transmatic, 5 rychlostí vpřed / 5 vzad, objem sběrného koše 200 l, 

Benzinová sekačka LUX B 46
Motor Briggs & Stratton 550, centrální nastavení výšky střihu 30–90 mm, sběrný koš 65 l, 
mulčovací příslušenství. • OBI č. 4306619

51 cm

51
 cm

46 cm

76 cm

8499§	

5899§
nebo teď jen 590� 
a pak 10× 590� *

Ušetříte 30 %
8499§	8499§	8499§

1000 W, indukční motor, výška střihu 
21–59 mm, sběrný koš 30 l, plastové šasi. 
• OBI č. 4306668

zadní kola 250 mm, mulčovací sada, sběrný koš 60 l. • OBI č. 43560441000 W, indukční motor, výška střihu 
21–59 mm, sběrný koš 30 l, plastové šasi. 
• OBI č. 4306668

10990§�10990§�10990§
Ušetříte 2000 Kč
10990§�10990§�10990§

hmotnost 38 kg. Pro plochu do 1800 m². • OBI č. 4113932
Motor Briggs & Stratton 550, centrální nastavení výšky střihu 30–90 mm, sběrný koš 65 l, 
mulčovací příslušenství. • OBI č. 4306619

Výprodej zahradních sekaček 

a traktorů 



10

1499§�

999§
Ušetříte 33 %

1499§�1499§�1499§

Chladicí box Classic
Objem 28 l. • OBI č. 3757184

Horské kolo Olpran Laser MTB 26
Velikost 26“, přední vidlice odpružená, ocelová, řídítka ocelová. „V“ brzdy, brzdové páky plast, 
ráfky ALU, pneu MTB AV, pedály plast, sedlovka ocel, sedlo Olpran, nástavce X, počet rychlostí 
18, doporučená nosnost do 90 kg, využití na zpevněné cesty a mírný terén. • OBI č. 4420832

CMI ostřička pilových řetězů
220 W, max. 7500 ot./min, brusné kotouče: 100 × 3,2 mm, 100 × 4,5 mm. • OBI č. 4300885

CMI elektrická řetězová pila
1400 W, lišta 35 cm, automatické mazání řetězu, nádrž na olej 0,11 l.  • OBI č. 4300901

Trezory ST
S numerický kódem.
|�   17 – rozměry: 230 × 170 × 170 mm. 849,-� Kč, 679,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3918281
|�   22 – rozměry: 340 × 180 × 220 mm. 1149,-� Kč, 919,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 4288650
|�   25 A – rozměry: 350 × 250 × 250 mm. 1299,-� Kč, 1039,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3605177*
|�   51 A – rozměry: 350 × 370 × 500 mm. 2899,-� Kč, 2319,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3605193*
|�   75 A – rozměry: 460 × 372 × 750 mm. 4799,-� Kč, 3839,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3605219*
|�   ST 17M – s mechanickým zámkem, rozměry: 230 × 170 × 170 mm. 799,-� Kč, 639,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3918265
|�   ST 25M – s mechanickým zámkem, rozměry: 350 × 250 × 250 mm. 1099,-� Kč, 879,- Kč, ušetříte 20 % • OBI č. 3920295*
* Bez vyobrazení.

Horské kolo Olpran Laser MTB 26
Velikost 26“, přední vidlice odpružená, ocelová, řídítka ocelová. „V“ brzdy, brzdové páky plast, 
ráfky ALU, pneu MTB AV, pedály plast, sedlovka ocel, sedlo Olpran, nástavce X, počet rychlostí 
18, doporučená nosnost do 90 kg, využití na zpevněné cesty a mírný terén. • OBI č. 4420832

2699§�

2399§
Ušetříte 11 %

2699§�2699§�2699§

699§�

499§
Ušetříte 28 %
699§�699§�699§
Ušetříte 

1699§�

1499§
Ušetříte 11 %

1699§�1699§�1699§

799§�

639§
Ušetříte 20 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

6

10

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 2. 8. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 21,79%, RPSN: 24,08 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

1
2

6

Super cena

4499§�

3899§
nebo teď jen 390� 
a pak 10× 390� *

Ušetříte 13 %

Super cena

4499§�4499§�4499§

Kärcher vysokotlaký čistič K 3.80 + rotační kartáč

1700 W, 20 – max. 120 bar, max. 420 l/h, pistole s 6 m VT hadicí, rotační tryska, pracovní 

nástavec Vario-Power, integrovaný vodní filtr a nádržka na čisticí prostředky, soft bag pro 

jednoduché uložení příslušenství. • OBI č. 4250601



2799§�

1999§
Ušetříte 28 %

2799§�2799§�2799§

Bosch oscilační pila PMF 180 E
Multifunkční a přesná, 180 W, 15000–21000 ot./min, úhel oscilace LP 1,4°, upínání nástrojů 
pomocí univerzálního šroubu, rukojeť softgrip. • OBI č. 3819794

Asist elektrický hoblík AE4H90G
900 W, 16000 ot./min, max. šířka hoblování 82 mm, max. hloubka záběru 3 mm, max. hloubka 
drážky 16 mm, odsávání prachu na pravé nebo levé straně, prů.    otvoru pro odsávání 
prachu 35 mm, 3 roky záruka. • OBI č. 3970647

B&D úhlová bruska KG725DD
701 W, prů.    kotouče 125 mm, včetně DIA 
kotouče, v kufru. • OBI č. 4018214

Bosch excentrická bruska PEX 400 A Expert
350 W, prů.    125 mm, excentricita 2,5 mm, nízké vibrace, suchý zip, mikrofiltr, regulace otáček, 
přídavná rukojeť, brusné papíry + pryž. talíř + set 25 brusných papírů. • OBI č. 4331419

Asist vrtací kladivo AE1K160G
1600 W, síla úderu 3,5 J, upínání SDS+, v kufru, 3 vrtáky a 2 sekáče SDS+, omezovač hloubky 
vrtání, přídavná rukojeť. • OBI č. 4105680

1799§�

1299§
Ušetříte 27 %

1799§�1799§�1799§

25 brusných papírů ZDARMA

701 W, prů.    kotouče 125 mm, včetně DIA 
kotouče, v kufru. • OBI č. 4018214

899§899§

2899§�

2599§
Ušetříte 10 %

2899§�2899§�2899§

2990§�

2690§
Ušetříte 300 Kč

2990§�2990§�2990§

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

*Příklad financování k 2. 8. 2012
Pořizovací cena: 10 000 Kč, počet měsíčních splátek: 10, přímá platba: 1000 Kč, celková splatná částka: 10 000 Kč,  
výše úvěru: 9000 Kč, měsíční splátka: 1000 Kč, úroková sazba: 21,79%, RPSN: 24,08 %.

NAKUPUJTE NA NÍZKÉ SPLÁTKY!
Vyberte si u nás zboží, jehož hodnota přesáhne 3000 Kč, a jednoduše si kupte vše na splátky. Přímo na prodejně zaplatíte pouze 10 %. 

* Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky. Splatnost měsíční splátky je vždy 
k 15. dni v měsíci počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pouze pro společnost Essox s.r.o., poskytovatele finančních služeb. Více na www.obi.cz

350 W, prů.    125 mm, excentricita 2,5 mm, nízké vibrace, suchý zip, mikrofiltr, regulace otáček, 

vrtání, přídavná rukojeť. • OBI č. 4105680vrtání, přídavná rukojeť. • OBI č. 4105680

2× aku Li-lon

rukavice v hodnotě 
199,- Kč ZDARMA

Narex vrtací aku šroubovák ASV 14 A
14 V/1,3 Ah, max. průměr vrtání ocel/dřevo 10/35 mm, sklíčidlo 0,8–10 mm, nabíjení 
akumulátoru cca 25 min, 2 akumulátory, v kufru. • OBI č. 4426151
Narex pracovní rukavice MG-XL • OBI č. 4184305

4990§�

4690§
nebo teď jen 469� 
a pak 10× 469� *

Ušetříte 300 Kč
4990§�4990§�4990§

O
B

350 W, prů.    125 mm, excentricita 2,5 mm, nízké vibrace, suchý zip, mikrofiltr, regulace otáček, 350 W, prů.    125 mm, excentricita 2,5 mm, nízké vibrace, suchý zip, mikrofiltr, regulace otáček, 

Super cena
599§�

499§
Ušetříte 16 %

Super cena
599§�599§�599§

CMI aku šroubovák 14,4 V14,4 V, krouticí moment 10 Nm, sklíčidlo 10 mm, rukojeť softgrip. • OBI č. 4300976

Ušetří čas i peníze



12

HET Klasik malířský nátěr 
7 + 1 kg
Sněhově bílá, otěruvzdorná a vysoce 
paropropustná interiérová disperzní 
barva. 46,13 Kč/kg • OBI č. 1320670

HETCOLOR
Univerzální disperzní tónovací barvy 
do vnitřních i venkovních malířských nátěrů. 
Balení 1 kg. Různé odstíny. 
• OBI č. 2741353, 2741387, 2741395

Dulux COW
Natónované akrylátové barvy, výborná krycí schopnost
a vydatnost, omyvatelné, otěruvzdorné, prodyšné. Balení:
2,5 l – 389,- Kč • OBI č. 4428959
5 l – odstín Řecké slunce. 699,- Kč • OBI č. 4412383

Vinylové tapety
Různé druhy. Vysoce omyvatelné, dobrá stálobarevnost na světle. Za sucha odstranitelná vrchní 
vrstva vinylu, moderní vzory. Rozměry role: 0,53 × 10,05 m. • OBI č. 3482130. Ilustrační foto.

Samolepicí fólie
Různé dekory, použití: na pracovní desky, nábytek, sklo. Šíře 45 cm. 
• OBI č. 1800523

šířka 45 cm

369§369§

199�199�

k 7kg balení 1 kg NAVÍC

Při společném nákupu jednoho balení odstínu Řecké slunce 5 l a jednoho balení 
libovolného odstínu 2,5 l je cena za obě balení jen 893,- Kč, ušetříte 195,- Kč.

44  �

29  �
Ušetříte 33 %
44  �
Ušetříte 

19��

16�
Ušetříte 15 %
19��19��19�

69�


49�
Ušetříte 28 %
69�
69�
69�
Ušetříte 

12

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Stropní desky lisované
Vybrané dekory a druhy, materiál polystyren, balení 2 m². • OBI č. 3869278

389�389�

184§184§

Rámečky Clip-fix
Provedení sklo lesk + pasparta. Různé rozměry: 10 × 15 cm – 70 × 100 cm. • OBI č. 3355690

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

Dulux COW
Natónované akrylátové barvy, výborná krycí schopnost
a vydatnost, omyvatelné, otěruvzdorné, prodyšné. Balení:
2,5 l – 389,- Kč
5 l – odstín Řecké slunce. 

k 7kg balení 1 kg NAVÍCk 7kg balení 1 kg NAVÍC

Při společném nákupu 
libovolného odstínu 2,5 l je cena za obě balení jen 893,- Kč, ušetříte 195,- Kč.libovolného odstínu 2,5 l je cena za obě balení jen 893,- Kč, ušetříte 195,- Kč.

389�389�

BBB
RKRKR EKEK

T

9

Super cena

439§�

369§
Ušetříte 15 %

Super cena

Classic barva sněhově bílá
Vnitřní malířská disperzní barva. Vysoká sněhová bělost a matný moderní vzhled. Snadná aplikace 

válečkem. Tónovatelná. Balení 15 kg. 24,60 Kč/kg • OBI č. 3648540

Dokonale bílé stěny 

snadno a rychle



Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Spotová série Fondo
Nikl mat. Cena včetně žárovky.
|�   1× 60 W/G9 – 679,-� Kč, 479,- Kč 
• OBI č. 4172896
|�   2× 60 W/G9 – 1390,-� Kč, 979,- Kč 
• OBI č. 4172581
|�   3× 60 W/G9 – 1990,-� Kč, 1399,- Kč 
• OBI č. 4172656

Spotová série Matrix
Nikl mat, LED. Cena včetně žárovky.
|�   1× 2,3 W – 859,-� Kč, 589,- Kč  • OBI č. 4285094
|�   2× 2,3 W – 999,-� Kč, 689,- Kč • OBI č. 4285201
|�   4× 2,3 W – 1899,-� Kč, 1299,- Kč • OBI č. 4285185

Svítící objekt FUSION
Materiál: chrom/sklo opletené hliníkovým drátkem, 
4× 35 W/G4. prů.    59 cm. Cena včetně žárovek. 
• OBI č. 4196028

Svítící objekt Boscaglia
Chrom. 10× G4/10 W. Cena včetně žárovek. 
• OBI č. 4255659

Záclonová souprava EKO
Komplet včetně kroužků s háčky, nosníků, koncovek 
a upevňovacího materiálu, materiál: 
dřevo – borovice, buk, višeň. prů.    28 mm, 
délka: 160, 180, 220 a 240cm. • OBI č. 3316312

299��

269�
Ušetříte 10 %
299��299��299�

2199§�

1699§
Ušetříte 22 %

2199§�2199§�2199§

2699§�

2199§
Ušetříte 18 %

2699§�2699§�2699§

Míchání barev: 
Na počkání vám natónujeme barvy, laky a lazury. Výběr z 12 000 odstínů.

1

2

1
3

3

2

249��

185�
Ušetříte 25 %
249��249��249�
Ušetříte Záclonová tyč Neron

Materiál kov, prů.    16 mm, provedení: zlatá antik, satén, délka 
tyče: 160, 200, 240cm. • OBI č. 3607165. Široká nabídka 
příslušenství – kroužky s háčky, nosníky, koncovky. 

859§�

589§
Ušetříte 31 %
859§�859§�859§

1

679§�

479§
Ušetříte 29 %
679§�679§�679§
Ušetříte 

1

Materiál kov, prů.    16 mm, provedení: zlatá antik, satén, délka 

• OBI č. 4255659• OBI č. 4255659• OBI č. 4255659• OBI č. 4255659

Komplet včetně kroužků s háčky, nosníků, koncovek 

délka: 160, 180, 220 a 240cm. • OBI č. 3316312

Super cena
549��

399�
Ušetříte 27 %

Super cena
549��549��549�

Bytový textil
Různé barvy.
Druh Rozměr Pův. cena Cena UšetříteZáclona vyšívaná v. 280 cm 549,-� Kč 399,- Kč 27 %Šál s kroužky 245 × 140 cm 799,-� Kč 579,- Kč 27 %• OBI č. 4402533. Neplatí pro OBI Most.



14

Sušáky na prádlo Telefix
Nástěnné, bílé, skládací.
0,7 m – 3,6 m sušicí plochy. 949,-� Kč, 
599,- Kč, ušetříte 36 % 
• OBI č. 2098309
1 m – 8 m sušicí plochy. 899,-� Kč, 
749,- Kč, ušetříte 16 % 
• OBI č. 2098283

Sada Picobello micro duo 
a vědro 10 l
 • OBI č. 3989852

Sušák na prádlo Tower 19 m
3 patra nad sebou, úspora místa. 
• OBI č. 3993219

Sušák na prádlo Pegasus 150
 • OBI č. 4093688

Zametač aku Power Delta
Praktický zametač, na všechny typy podlah. 
• OBI č. 4094173

Koše na čisté a špinavé prádlo 
Rattan
Vybrané velikosti a barvy.
• OBI č. 4220836, 4320842, 4242202

949��

599�
Ušetříte 36 %
949��949��949�
Ušetříte 

799§�

599§
Ušetříte 25 %
799§�799§�799§
Ušetříte 

1899§�

999§
Ušetříte 47 %
1899§�1899§�1899§
Ušetříte 

Sušák na prádlo Pegasus 150

999§�

849§
Ušetříte 15 %
999§�999§�999§

1999§�

999§
Ušetříte 50 %
1999§�1999§�1999§
Ušetříte 

Koše na čisté a špinavé prádlo 

399�399�

14

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz.cz.cz.cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

599,- Kč, ušetříte 36 %
• OBI č. 2098309
1 m 
749,- Kč, ušetříte 16 %
• OBI č. 2098283

Sušáky na prádlo Telefix
Nástěnné, bílé, skládací.
0,7 m 

Sušáky na prádlo Telefix
Nástěnné, bílé, skládací.
0,7 m 
599,- Kč, ušetříte 36 %

Super cena

499§�

349§
Ušetříte 30 %

Super cena

499§�499§�499§

Žehlicí prkno
 • OBI č. 3514726



Regál kovový, šroubový
6 polic, rozměry: 100 × 200 × 40 cm, 
nosnost: 100 kg/pol. • OBI č. 2839058 
Cena bez dekorace.

Regál kovový pozinkovaný
4 police, rozměry: 160 × 180 × 60 cm, 
nosnost: 4 pol./250 kg. 
• OBI č. 4283487

Regál kovový pozinkovaný
5 polic, rozměry: 90 × 180 × 45 cm, 
nosnost: 5 pol./265 kg. • OBI č. 4283503 
Cena bez dekorace.

Box s víkem
3 l – 109,-� Kč, 89,- Kč, ušetříte 18 % • OBI č. 3763315
8 l – 175,-� Kč, 129,- Kč, ušetříte 26 % • OBI č. 3763323

Kovový regál
5 polic, rozměry: 75 × 150 × 30 cm, 
nosnost: 50 kg/pol. • OBI č. 2836005
Cena bez dekorace.

Přepravka
 • OBI č. 2755189

75§75§

   nosnost
100 kg

1999§�

1299§
Ušetříte 35 %

1999§�1999§�1999§

jednoduchá montáž

709§�

649§
709§�709§�709§

649§

Novinky OBI 
Zaregistrujte se na obi.cz a pravidelně získáte e-mailem: nejnovější informace o našich nabídkách, 
službách, slevových akcích i soutěžích, praktické rady, tipy a mnoho dalšího! .cz

Šicí centrum:  
Při zakoupení dekorační látky nebo záclony vám je ušijeme na míru Zdarma.

1449§�

1399§
1449§1449§�1449§

109��

89�
Ušetříte 18 %
109��109��109�

999§�

699§
Ušetříte 30 %
999§�999§�999§
Ušetříte 

   nosnost
50 kg

ušetříte 18 % • OBI č. 3763315
ušetříte 26 % • OBI č. 3763323

Cena bez dekorace.• OBI č. 4283487 Cena bez dekorace.Cena bez dekorace.Cena bez dekorace.Cena bez dekorace.

BB
KEKEK

T

9

×

Maličkost, 

která vám usnadní život!

Super cena
275��

205�
Ušetříte 25 %

Super cena
275��275��275�

Boxy na kolečkách
25 l – 275,-� Kč, 205,- Kč,  ušetříte 25 % • OBI č. 376309130 l – 399,-� Kč, 299,- Kč, ušetříte 25 % • OBI č. 3506532



Společnost OBI zvítězila v prestižní soutěži
GE Money Bank Obchodník roku 2011
v kategorii Hobbymarket roku.

www.obi.czTiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. Nedostáváte pravidelně letáky OBI? Informujte nás o tom ZDARMA na 800 888 558.
Nabídka platí od 2. 8. do 8. 8. 2012.

 OBI Beroun / PO–NE 8.00–21.00 / Plzeňská ulice 475, tel.: 311 537 361; OBI České Budějovice / PO–NE 8.00–20.00 / Pražská 2540, 
tel.: 387 750 101; OBI Česká Lípa / PO–NE 8.00–21.00 / Borská 3218, tel.: 296 601 611; OBI Cheb / PO–NE 8.00–21.00 / Dragounská 4/2563, 
tel.: 354 693 133; OBI Karlovy Vary – Dvory / PO–NE 8.00–21.00 / Chebská 380/81 B, tel.: 296 601 311; OBI Klatovy / PO–NE 8.00–21.00 / 
Domažlická ulice, tel.: 376 391 966; OBI Liberec-Pavlovice / PO–PÁ 7.00–21.00 • SO–NE 8.00–21.00 / Letná 606/46, tel.: 296 600 511; 
OBI Litoměřice / PO–NE 8.00–21.00 / Želetická, tel.: 416 575 611; OBI Most / PO–NE 8.00–21.00 / Chomutovská 1316, tel.: 476 103 401; 
OBI Písek / PO–NE 8.00–21.00 / U  Nádraží 2607,  tel.: 382 211 098; OBI Praha 4 – Roztyly / PO–PÁ 7.00–21.00• SO 8.00–21.00 
• NE 9.00–20.00 / Tomíčkova, tel.: 267 998 111; OBI Praha 6 – Ruzyně / PO–NE 8.00–21.00 / Výtvarná 3/1033, tel.: 296 600 311; OBI Teplice 
/ PO–NE 8.00–21.00 / Seifertova ulice, tel.: 417 538 220; OBI Ústí nad Labem – Trmice / PO–NE 7.00–21.00 / Tyršova ulice, tel.: 475 207 060

Super cena

1280§�

995§
Ušetříte 22 %

Super cena

1280§�1280§�1280§

Super cena

999§�

549§
Ušetříte 45 %

Super cena

999§�999§�999§

Interiérové dveře foliované
Plné, levé/pravé, šíře: 60/70/80/90 cm. 
• OBI č. 1598218, 1598184, 1598192 
Cena bez kování a zárubně.

buk

Super cena

2790§�

2290§
Ušetříte 17 %

Super cena

2790§�2790§�2790§

Zahradní čerpadlo 3000/3 Jet sada
Příkon 600 W, max. dopravní kapacita 3000 l/h, max. dopravní výška 32 m, max. sací výška 7 m, 
oběžné ústrojí čerpadla Jet, hmotnost cca 6,1 kg. • OBI č. 3979036

český výrobek

celková délka šňůr 50 m

Super cena

4499§�

3899§
nebo teď jen 390� 
a pak 10× 390� *

Ušetříte 13 %

Super cena

4499§�4499§�4499§

Cena bez kování a zárubně.

Super cena

4499§�

3999§
nebo teď jen 400� 
a pak 10× 400� *

Ušetříte 11 %

Super cena

4499§�4499§�4499§

Koupelnový nábytek Iwona
Materiál LTD, barva bílá. Obsah setu: vysoká skříňka, 
skříňka pod umyvadlo, keramické umyvadlo bez 
armatury, horní a spodní skříňka. • OBI č. 4420394

Postel s úložnými prostory
Lakovaný borovicový masiv. Rozměry: 205 × 97 × 69 cm. 
Cena je uvedena včetně roštu pro matraci: 90 × 200 cm, 
bez matrace. • OBI č. 4178786

Sušák venkovní 50 m
 • OBI č. 4345161

O


